
UCHWAŁA NR XX/136/13 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie przystąpienia i realizacji projektu pt. „Okno na świat – przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Szepietowo”. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a i pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 
poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113.) oraz Szczegółowego Opisu Priorytetów 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 z dnia 18.10.2012 r. z erratą z 
dn.5.12.2012 r., Wytycznych w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 z dnia 29.03.2011 r. uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Gmina Szepietowo przystępuje do realizacji projektu „Okno na świat - 
przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Szepietowo” w ramach działania 
8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion” Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013, finansowanego w 100% ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 

§ 2. Gmina Szepietowo deklaruje utrzymanie trwałości rezultatów projektu przez okres 5 
lat od daty zakończenia projektu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Witold Moczydłowski 


